Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Кольского района Мурманской области

«Урагубская средняя общеобразовательная  школа»

ПРИКАЗ

02.09.2024 № 183

Об утверждении графика проведения оценочных процедур на

2024/2025 учебный год

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации»,

на основании Приказа директора по ОУ № 145 от 31.08.23 г. «Об отверждении

Положения о формах, периодичности, порядке текущего контроля успеваемости и

промежуточной аттестации обучающихся»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур на 2024/2025 учебный год:

1.1. Для 1-4 классов (Приложение 1).

1.2. Для 5-9классов (Приложение 2).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы А, Г. Маринина

Приложение
к приказу № 183 от 02.09.2024

Годовой график проведения оценочных процедур      в МБОУ

«Урагубская СОШ» на 2024/2025 уч.год

федеральный уровень-красный цвет

школьный уровень-черный цвет

Начальное общее образования

Предметы Даты

1 класс
 сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май

Русский язык
Математика

Литературное
чтение

Окружающий
мир

(старто

ва я
диагност

ика)

(комплек
с ная
контроль
н ая
работа)

2 класс

Русский язык 17.09 15.10 17.11 17.12 21.01 25.02 25.03 22.04 14.05

Математика 18.09 16.10 14.11 18.12 23.01 27.02 26.03 24.04 15.05

Литературное
чтение

26.09  13.11 24.12   04.03 16.04 22.05

Окружающий
мир

24/25.09 29/30.10  10/11.12  11/12.02 18/19.03 22/
23.04

20/
21.05

Иностранный

(англ) язык

 01.10 05.11 23/17.12  03/04.0
2

10/04.03 21/
15.04

19/20.0
5

3 класс

Русский язык 19.09 22.10 12.11 17.12  06.02 11.03  15.05

Математика 12.09 29.10 14.11 19.12  11.02 18.03  13.05

Литературное
чтение

   12.12    29.04

Окружающий
мир

  07.11     08.04

Иностранный
(англ) язык

30.09 (2
гр.)

02.10 (1
гр.)

04.11 24/16.12  04/03.0
2

11/03.03 22/
14.04

20/
19.05

4 класс

Русский язык 17.09 15.10  19.12  11.02 11.03 03.04

22.04
ВПР

21.05

Математика 24.09 17.10  17.12  06.02 13.03 02.04

17.04
ВПР

22.05

Литературное
чтение

  28.11  23.12      19.05

Окружающий
мир

 22.10  12.11  24.12  28.01   18.03 15.04
ВПР

15.05

Иностранный

(англ) язык

 02.10 06.11 24/18.12  04/
05.02

11.03 22/16.04 20/
21.05

Основное общее образование

Предметы Даты

5 класс
 Сентя

брь
октябрь ноябрь декабр

ь
январь февраль март апрель май

Русский
язык

10/11.09
(старто
вая диаг.)

  23/20.
12

 10.02 27.03 01/23.04 06.05

ВПР
22.05

Математика 25.09
(старт
овая

диагно
стика)

30.10 27.11 18.12 22.01 12.02 12.03 29.04
ВПР

21.05

Иностранный
(англ) язык

 01/02.10 05/
06.11

11.12  03/
05.02

10/05.03 24.04

ВПР

(случайны й

выбор)

19.05

Литература        24.04

ВПР

(случайны й
выбор)

История        24.04

ВПР

(случайны й
выбор)

География 19.09 17.10 07.11 05/
26.12

23.01 13.02 06/27.03 22.04

ВПР

(случайны й
выбор)

15.05

Биология 17.09 15.10 12.11 03.12

24.12

21.01 11.02 04.03 22.04

ВПР

(случайны й
выбор)

20.05

6 класс

Русский язык 11/
18.09

23/18.10 27/29.11 18/19.
12

14.01 26/
07.02

26.03 18.04  07.05

         ВПР

Математика  11.10  12.12 31.01 28.02  04.04
30.04
ВПР

20.05

Иностранный
(англ) язык

 02/01.10 05/06.11 23.12  03/
05.02

10.03 23.04

ВПР

(случайны й

выбор)

19.05

Литература        23.04
ВПР

(случайны й
выбор)

История        23.04

ВПР
(случайны й

выбор)

Обществознание        23.04

ВПР
(случайны й

выбор)

    География  20/
24.09

22.10 08/19.11 06,27/
17.12

24/
14.01

14/
11.02

07,28/
11.03

25.04
ВПР

(случайны

й выбор)

16/

08.05

Биоло
гия

23.09 16/
21.10

13/18.11 04.12
25.12/16

22/13.
01

12/
10.02

05/10.03 02.04

25.04
ВПР

(случайны

й выбор)

21/
05.05

7 класс

Русский
язык

11/
10.09

04.10  06.12 16/
14.01

28.02 04.03 28.04

ВПР

20.05

Иностранн
ый (англ)

язык

 03.10 07.11 19/23.12  06/
03.02

06.03 21.04

ВПР

(случайны
й выбор)

15.05

Литература        21.04

ВПР

(случайны
й выбор)

Алгебра  15.10 12.11 16.12 15.01 05.02 26.03 30.04
ВПР

21.05

Геометрия 25.09
(старт овая

диагно стика)

23.10  18.12  26.02 24.03 30.04
ВПР

05.05

Вероятност
ь и

статистика

30.09
(старт овая

диагно стика)

  24.12    30.04

ВПР

13.05

История        24.04 ВПР
(случайны
й выбор)

Обществознание        24.04 ВПР
(случайны

й выбор)

География 20.09 18.10 08.11 06/27.12 24.01 14.02 07/28.03 24.04 ВПР
(случайны
й выбор)

16.05

Биология  23/
24.09

21/
22.10

18/19.11  13.01 10/
11.02

10/11.03 07/08.04

24.04 ВПР
(случайны

й выбор)

06.05

Физика 20.09
(старт овая
диагно стика)

17.10  26.12    24.04 ВПР
(случайны
й выбор)

22.05

8 класс

Русский язык

12/
13.09

28.10  10.12 24.01 10.02 24.03 25.04

ВПР

19.05

Иностранный
(англ) язык

  14.11 19.12  13.02 27.03 16.04

ВПР

(случайны

й выбор)

15.05

Литература        16.04

ВПР

(случайны

й выбор)

Алгебра 16.09 03.10 11.11 02.12
23.12

30.01  10.03 29.04
ВПР

22.05

Геометрия

 31.10  24.12 23.01  11.03 29.04
ВПР

13.05

Вероятность и
статистика

   11.12  21.02  29.04

ВПР

14.05

История        16.04

ВПР

(случайны
й выбор)

Обществознание        16.04

ВПР

(случайны
й выбор)

География        18.04 ВПР
(случайны
й выбор)

Химия 20.09
(стартовая
диагности
ка)

 12.11   04.02  18.04 ВПР

(случайны
й выбор)

20.05

Биология 24.09 22.10 19.11 17.12 14.01 11.02  18.04

ВПР

(случайны

й выбор)

06.05

Физика    18.12 29.01   18.04 ВПР

(случайны

й выбор)

21.05

                                                              9 класс
Русский язык

10/

  20.09
 07.11

17/11.12 21.01

ДР

 19/05.03 23.04  21.05

(в форма те
ОГЭ)

Литература     20.01

   16.05

Иностранный
(англ) язык

  12.11 19.12  11.02 27.03  08.05

Алгебра      14.02

ДР

  13.05
(в форма

те ОГЭ)

Геометрия  29.10  13.12  04.02 11.03  13.05
(в форма те

ОГЭ)

Вероятность и
статистика

    27.01

История

24/26/2
3.09

 19/21/1
8.11

  06/03.0
2

 15/17/1
4.04

Обществознание

18/16.0
9

30/21.10  24/16.12  19.02
(9аб)

12/17.03 16.04

Биология   14.11   13.02   15.05

Физика

  06.11 25.12     21.05

Химия   13.11   12.02   14.05